РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019 г.                                               № 25                              х. Савоськин

О признании утратившим силу
постановления главы
Администрации Савоськинского
сельского поселения

В целях исполнения подпункта 2.1 пункта 2 Соглашения между Министерством финансов Ростовской области и Главой Администрации Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из областного бюджета бюджету Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района от  26.04.2019 № 13/9д,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления главы Администрации Савоськинского сельского поселения:
 от 23.06.2017 № 55 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на выявление и отмену установленных Савоськинским сельским поселением расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления сельских поселений»;
от 25.09.2018 № 46 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала бюджета Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Администрации
        Савоськинского сельского поселения                           И.А.Фроленко